
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/112096/2019/LysK V Ústí nad Labem dne 04. 09. 2019 

 

Druhé jednání hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem  
 

„Pronájem náhradního zdroje elektrické energie vč. technické obsluhy pro zajištění 
protipovodňové ochrany města Ústí nad Labem“ 

 

se sešla ke svému druhému jednání dne 30. 08. 2019 v 08:00 hod. v místnosti č. 418 na 
adrese zadavatele v stejném složení: 

 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Simona Karpíšková Vedoucí odboru životního prostředí MmÚ 

2. Ing. Stanislava Kolářová 
Vedoucí odd. vodního hospodářství odboru 
životního prostředí MmÚ 

3. František Jakub 
Energetik oddělení provozně-metodického 
kanceláře tajemníka MmÚ 

4. Bc. Kateřina Lysáková Referentka odd. veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

 
Jednání se zúčastnilo 4/4 členů komise a tudíž je usnášeníschopná. 

 

Program jednání: 

1. Posouzení splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách u nabídky, která se umístila na prvním místě, tedy účastníka č. 2, 
dodavatele CE.ENERGY CZECH, s.r.o.  

Dne 27. 08. 2019 zadavatel rozhodl na základě Zprávy o hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky dodavatele CE.ENERGY CZECH, s.r.o. 

Dne 30. 08. 2019 bylo rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky napadeno 
stížností, neboť zadavatel opomenul posouzení nabídky z hlediska toho, zda neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Komise se tak sešla ke svému druhému jednání za účelem posouzení nejvhodnější nabídky 
z hlediska toho, zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

 

 

 



K bodu 1 programu: 

 

Hodnotící komise dle Zprávy pro hodnocení nabídek ze dne 26. 08. 2019 hodnotila nabídky 

dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících kritérií, jimiž byla cena bez 

DPH za měsíční rezervační poplatek za dostupnost, cena bez DPH za pronájem dvou kusů 

elektrocentrál včetně kompletních služeb za 1 den prováděné práce (čerpání), a cena bez 

DPH za jednorázovou zkoušku (kontrolní cvičení). Dle zvoleného hodnotícího kritéria se 

dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Počet 

bodů  

2. CE.ENERGY CZECH, s.r.o. 

3 500,- Kč 

135 800,- Kč 

16 200,- Kč 

4 235,- Kč 

164 318,- Kč 

19 602,- Kč 

88,5 

3. Softsolution s.r.o. 

6 500,- Kč 

96 821,- Kč 

30 000,- Kč 

7 865,- Kč 

117 153,40 Kč 

36 300,- Kč 

72,3 

1. 
PRONIX s.r.o. 

14 031,- Kč 

120 720,- Kč 

47 440,- Kč 

16 977,51 Kč 

146 071,20 Kč 

57 402,40 Kč 

47,9 

 
Nabídka dodavatele CE.ENERGY CZECH, s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena 

jako nejvýhodnější.  

 
Na druhém jednání hodnotící komise při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky 

dodavatele CE.ENERGY CZECH, s.r.o. bylo komisí zjištěno, že nabídka obsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnotící komise s ohledem na rozsah předmětu 

plnění veřejné zakázky doporučila zadavateli požádat o zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny.   

Na základě této skutečnosti byl dodavatel CE.ENERGY CZECH, s.r.o. žádostí ze dne 30. 

08. 2019 vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve lhůtě 3 pracovních dnů 

od doručení žádosti. 

Dodavatel CE.ENERGY CZECH, s.r.o. dne 04. 09. 2019 zaslal písemné zdůvodnění své 

mimořádně nízké nabídkové ceny zadavateli. Dodavatel dále potvrdil, že dle § 113 odst. 4, 

písm a), b) ZZVZ při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z 

právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních 

předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a že neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

 



Závěr hodnotící komise 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace opětovně doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s 
dodavatelem CE.ENERGY CZECH, s.r.o. se sídlem Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany. 
 

 

Podpisy komise: 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Bc. Kateřina Lysáková 




